



Wæhrens Holding Frederikshavn ApS

Tronderupvej 16, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 30 17 58 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Peter Christian Wæhrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wæhrens Holding Frederikshavn ApS Tronderupvej 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 30 17 58 32
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Christian Wæhrens
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-28.322	-29
1 Personalemkostninger	0	-25
Driftsresultat	-28.322	-54
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	40
Andre finansielle indtægter	219.104	122
Resultat før skat	190.782	108
Skat af årets resultat	-1.437	-1
Årets resultat	189.345	107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	54.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15
Disponeret i alt	189.345	107

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.818</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.818</u>	<u>9</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.576.533</u>	<u>1.889</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.576.533</u>	<u>1.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.150.423</u>	<u>1.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.733.774</u>	<u>3.667</u>
	Aktiver i alt	<u>3.733.774</u>	<u>3.667</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.468.149	3.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>3.728.149</u>	<u>3.661</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>3.733.774</u>	<u>3.667</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	25
	0	25
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		2.576.533
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		116.945
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
